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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ocak ayında aylık bazda 
beklentilere paralel %0,8 artış gösterirken, TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı %1,8’den %2,1’e yükseldi. 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya’da alıcılı, Hong Kong ve Çin’de 
ise satıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,73, S&P500 %0,88 ve Nasdaq %1,02 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde 
ise satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de negatif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 Şubat ile biten haftada 190 bin 
olan beklentilerin üzerinde kalarak 196 bin seviyesine yükseldi. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı 
başvuruları ise bir önceki haftaya kıyasla 2 bin 500 kişi azalarak 189 bin 250'ye geriledi. Haftalık işsizlik 
maaşı başvurularının beklentilerin üzerinde takip edilmesine rağmen hala düşük seviyelerini 
sürdürmesi, istihdam piyasasında yaşanması beklenen gevşemenin hala tam olarak görülmediğine 
işaret ediyor. Dün ayrıca ABD’de Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin’in açıklamaları takip edildi. 
Barkin, enflasyonun zirve yaptığına değinirken, hala yüksek seyrini korumaya devam ettiğini ve 
enflasyon kontrol altına alınana kadar Fed’in gidecek çok yolu olduğunu aktardı. Haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları ve Barkin'in açıklamaları öncesinde 102,6 seviyelerine kadar düşen Dolar endeksi, daha 
sonra bir miktar toparlanma gösterdi ve bu sabah 103,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de 
Michigan Üniversitesi tüketici güven anketinin şubat ayı öncü sonuçları, ocak ayı hazine bütçe dengesi 
ve Fed üyelerinden Waller’ın açıklamaları takip edilecek. Dün daha önceden açıklanması ertelenen 
Almanya enflasyon verileri takip edildi. Almanya’da öncü sonuçlara göre ocak ayında AB uyumlu 
tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda %1,3 beklentilerinin altında %0,5 artış gösterdi. AB uyumlu 
TÜFE’nin yıllık bazda artışı böylece %9,6’dan %9,2’ye geriledi. Dün ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB)  
Üyelerinin açıklamaları takip edildi. Joachim Nagel, ECB’nin uzun vadeli enflasyon beklentilerini 
çıpalamak için kararlı bir para politikasına ihtiyaçları olduğunu açıklayarak, daha fazla faiz artırımı 
çağrısını yineledi. François Villeroy de Galhau ise yaptığı açıklamada, Euro Bölgesinin en büyük ikinci 
ekonomisi olan Fransa'da ekonomik durgunluk olasılığından 2023 için kaçınılabileceğini belirtti. Dün 
1,0790 üzerine yükselen EURUSD, günün geri kalanında bu seviyelerden geriledi ve bu sabah 1,0720 
seviyelerinde bulunuyor.  
 
Borsa İstanbul'dan 8 Şubat’ta yapılan açıklama doğrultusunda dün yurt içinde piyasalar kapalıydı. 
Dolar/TL bu sabah 18,83 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 543,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde aralık ayı iş gücü istatistikleri ve sanayi üretimi verileri takip edilecek. 
 
Dün Dolar’daki gerileme ile birlikte 1.890$ seviyelerine yükselen ons altın, daha sonra tekrar düşüşe 
geçti ve bu sabah 1.855$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş de benzer bir hareketler dün 22,60$ 
seviyesini test ederken, bu sabah 21,85$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 84,1$ 
seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 21.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0855 – 1,0960 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0670 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.880$ ve 1.906$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.854$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,00$ ve 
21,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4545 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,150 – 4,050 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4,600 – 4.750 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2140 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Resmî Gazete'de yayımlanan depremden etkilenen 10 ili kapsayan olağanüstü hâl (OHAL) kararıyla ilgili Cumhurbaşkanlığı tezkeresi, TBMM Genel 

Kurulu'nda kabul edildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Türkiye genelinde memur aylıkları ile sözleşmeli personel ve işçi ücretlerinin 15 Şubat yerine 11 Şubat Cumartesi günü 

ödeneceğini duyurdu.  

 Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye ve Suriye'yi etkileyen depremlerde sigortalanabilir kaybını ölçmenin zor olduğunu, ancak kaybın 

büyük ihtimalle 2 milyar doları geçeceğini, hatta 4 milyar doları aşabileceğini açıkladı. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 3 Şubat haftasında bir önceki haftaya göre 48,9 milyar TL artış ile 1.456 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

77,5 milyar $)   

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 3 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %57,51 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 3 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 92,1 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'e ise net 42,8 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 40,3 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 1,5 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 3 Şubat haftasında toplam net giriş 136,5 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 3 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,3 milyar dolar azalarak 116 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 729,8 milyon dolar artarak 79,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 571,5 milyon 

dolar azalarak 195,5 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 3 Şubat ile biten haftada 2,5 milyar dolar artarak 129,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 763 milyon dolar artarak 51,7 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,7 milyar dolar artarak 77,9 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 3 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 27 Ocak haftasına kıyasla %9,26 artarak 108,4 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %136,3 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %142,9 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 5 Şubat itibarıyla yıllık bazda %0,4 azaldı. 

 Dünya Bankası, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerin ardından Türkiye'ye 1 milyar 780 milyon dolar kaynak sağlayacak. Bankadan yapılan 

açıklamada, felaketin büyüklüğünün tahmin edilmesi, kurtarma ve yeniden inşa desteği için öncelikli alanların belirlenmesine yönelik hızlı bir hasar 

değerlendirmesinin başlatıldığı bildirildi. 

 MSCI Global Small Cap Endeksleri içinde yer alan Türkiye Endeksi’nden 3 hisseyi çıkarırken listeye 9 hisse dahil etti.  

 YÖK, tüm yükseköğretim kurumlarında bahar eğitim ve öğretim dönemi açılışının ikinci bir duyuruya kadar ertelendiğini açıkladı. 

 Milli Eğitim Bakanı Özer eğitim öğretime verilen aranın tüm Türkiye'de 20 Şubat’a kadar uzatıldığını açıkladı. 

 

Avrupa  

 Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, Almanya’da tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ocak ayında aylık bazda beklentilere paralel %1,0 artış 

gösterirken, TÜFE’nin yıllık artış hızı %8,6’dan %8,7’ye yükseldi. AB uyumlu TÜFE ise ocak ayında aylık bazda %1,3 beklentilerinin altında %0,5 artış 

gösterdi. AB uyumlu TÜFE’nin yıllık bazda artışı böylece %9,6’dan %9,2’ye geriledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey ve diğer üyeler, enflasyonun bir süre daha İngiltere'nin %2'lik hedefinin oldukça üzerinde 

kalmasının risklerine dikkat çekti. Parlamentodaki Hazine Komitesine verdiği ifadede Bailey, enflasyonun bu yıl keskin bir şekilde düşmesini beklediğini, 

ancak bu tahmin etrafında riskler olduğunu belirtti. Bailey, kamu sektörü ücret zamlarının enflasyonu artırabileceğini de ifadesine ekledi. BoE üyesi 

Tenreyro, İngiltere'de faiz oranlarının "çok yüksek" olduğunu ifade etti. Pill ise BoE'nin oranları çok fazla artırmaya karşı önlem alması gerektiğini savundu. 

Bir diğer üye Haskel, TÜFE tahmininde önemli yukarı yönlü riskler gördüğünü açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi François Villeroy de Galhau yaptığı açıklamada, Euro Bölgesinin en büyük ikinci ekonomisi olan Fransa'da ekonomik 

durgunluk olasılığından 2023 için kaçınılabileceğini belirtti. 

 Romanya Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %7,00 seviyesinde sabit tuttu. 

 Sırbistan Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak 25 baz puan artışla %5,50'ye çıkardı. 

 İsveç Merkez Bankası (Riksbank), baharda daha fazla sıkılaştırma öngörerek, beklentilere paralel politika faiz oranını 50 baz puan artırarak %3,0'e 

yükseltti. Merkez Bankası, varlıkları daha hızlı azaltmak için Nisan ayından itibaren devlet tahvillerini satacağını da bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, ECB’nin enflasyon beklentilerinin %2 hedefinin çok üzerine çıkmasını önlemek için kararlı davranması 

gerektiğini belirterek daha fazla faiz oranı artışı çağrısını yineledi. 

 

ABD 

 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 4 Şubat ile biten haftada 196 bine yükselerek beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Geçen hafta itibarıyla 4 

haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 2 bin 500 kişi azalarak 189 bin 250'ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları 

ise 28 Ocak ile biten haftada 38 bin kişi artarak 1 milyon 688 bine çıktı. 
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 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Fed'in enflasyonla mücadele yolunda ilerlemesi gerektiğini belirtti. Barkin, enflasyonun zirve yaptığını ancak 

yüksek kalmaya devam ettiğini, enflasyon kontrol altına alınana kadar "gidecek çok yolları" olduğunu aktardı. 

 

Asya 

 Çin’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ocak ayında aylık bazda %0,8 artış gösterirken, TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı %1,8 seviyesinden %2,1 seviyesine 

yükseldi. Ocak ayında üretici fiyat endeksi (ÜFE) ise aylık bazda %0,4 gerileme gösterirken, yıllık bazda %0,8 gerileme gösterdi.  


